

## Aizputes pilsētas svētku **MAKŠĶERĒŠANAS SACENSĪBU „LIELĀ ZIVE” NOLIKUMS**

### **Sacensību mērķis:**

Popularizēt makšķerēšanas sportu, kā aktīvu un veselīgu sporta veidu Aizputē un Aizputes novadā; Noteikt labāko makšķernieku 2017. gada Aizputes pilsētas svētku ietvaros.

### **Sacensības organizē:**

Aizputes KN, Aizputes novada dome.

### **Sacensību laiks un vieta:**

Pieteikšanās un dalībnieku reģistrācija - 12. augustā plkst.05:00 pie Dzirnauvu dīķa slūžām, Liepājas ielā;

Sacensību sākums plkst. 05:30;

Makšķerēšanas vieta - Tebras upe, no Žīdu tilta līdz Dzirnauvu dīķa slūžām;

Makšķerēšanas laiks – piecas stundas. Plkst. 10:30 makšķerēšanas pārtraukšana un pulcēšanās pie Dzirnauvu dīķa slūžām;

No plkst. 10:30 – 11:30 lomu svēršana, lielāko un mazāko zivju mērīšana, protokolēšana.

### **Sacensību dalībnieki:**

Sacensības notiek individuālā konkurencē, dalībnieku skaits netiek ierobežots. Dalībnieku vecums un dzimums grupās netiek dalīts.

### **Sacensību noteikumi:**

Sacensības notiek pēc Latvijas Republikā noteiktajiem makšķerēšanas noteikumiem;

Dalībnieki drīkst makšķerēt ar vienu pludinmakšķeri, kas aprīkota ne vairāk kā ar diviem vienžubura āķiem;

Sacensību beigās sportisti zivis ievieto plastikāta maisiņā un nodod tiesnešiem svēršanai;

Sacensības notiek vienā ūdens krātuvē brīvi izvēlētā makšķerēšanas vietā; Distancei starp dalībniekiem jābūt ne mazākai kā piecpadsmit metri;

Par sacensību rezultātu viltošanu, nepatiesu ziņu sniegšanu sacensību dalībnieks var tikt diskvalificēts;

Sacensību dalībnieks atrodoties pie ūdens pats ir atbildīgs par risku un drošības noteikumu ievērošanu.

### **Uzvarētāju noteikšana:**

Par uzvarētāju individuālajā vērtējumā kļūst dalībnieks, kuram ir vislielākais noķerto zivju svars, kā arī lielākā zivs pēc izmēra;

Vienāda svara gadījumā uzvarētājs ir tas, kurš noķēris vislielāko zivi.

### **Uzvarētāja apbalvošana:**

Pirmo trīs vietu ieguvēji individuālajā vērtējumā pēc kopējā lielākā zivju svara, tiek apbalvoti ar piemiņas balvām;

Plkst.19:00 godalgoto vietu apbalvošana uz Pilsētas svētku Lielās skatuves – *Saules ielā 8.*